TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Comissão de Organização Judiciária, Regimento, Assuntos Administrativos e Legislativos

ATA DA 1a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA
REALIZADA NO DIA 13 DE MAIO DE 2019

Aos treze dias do mês de maio, do ano de dois mil e dezenove, às OQhOOmin, na sala da 1a Câmara Cível, sito
à Rua Tribunal de Justiça, s/n - 1° andar, nesta Capital, Centro Administrativo, iniciou-se a 1a reunião
extraordinária da COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO JUDICIÁRIA, REGIMENTO, ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS (BIÉNIO 2019/2021), na forma do artigo 60 do Regimento Interno do
Tribunal de Justiça do Estado do Acre, de 11 de novembro de 2016 e Portaria n°954de 14 de abril de 2019,
da Presidência do Tribunal de Justiça do Acre.

Presentes o Exmo. Sr. Desembargador Laudivon Nogueira, Vice-Presidente; o Exmo. Sr. Desembargador
Júnior Alberto Ribeiro (Corregedor Geral da Justiça) e Desembargador Elcio Mendes membros Titulares.

Para a referida reunião, foi apresentada a seguinte Pauta:

1.
Classe : Processo Administrativo n.° 0100588-84.2018.8.01.0000
Assunto : Atos Administrativos
Órgão : :Comissão Organizadora Judiciária e Regime Interno
Requerente : A Presidência Ex-Officio
Requerido : Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Relator : : Dês. Laudivon Nogueira
Requerente : À Presidência Ex-Officio

Decisão: Retirado de pauta, adiado para o dia 24/05/2019.

Nada mais havendo
Secretária de Apoio aos Órgãos Administrativos

Dese

a reunião encerrou às 09h15min. Eu,
e Comissões, lavrei a presente ata.

Bela. Rafaela Polanco,

largador Laudivon Nogueira
Presidente

Rua do Tribunal de Justiça s/n° - BR 364, Km 02 -Via Verde, Rio Branco/Acre
Fone: (068) 3302-0321